Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 7 de dezembro de 2015 Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFC1010A8586A5F9D809779B32D3DB56

segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Aviso de licitação. Pregão Presencial n° 04/2016

• Pregão Presencial n° 01/2016 - Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos, para utilização nas Unidades Básicas de Saúde da Família,
Centros Odontológicos e no Hospital Municipal, deste Município, no ano de 2016.
Pregão Presencial n° 02/2016 - Objeto: Aquisição parcelada de Medicamentos destinados à Farmácia Básica deste Município, para o ano
de 2016.
Pregão Presencial n° 03/2016 - Objeto: Aquisição parcelada de combustíveis, óleo lubrificante e gás liquefeito de petróleo (GLP), para suprir
as necessidades de todas as Secretarias deste Município, durante o ano de 2016.

• Termo aditivo.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFC1010A8586A5F9D809779B32D3DB56

segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a licitação: Processo

Administrativo n° 04/2016 – Pregão Presencial n° 04/2016. Tipo: Menor Preço por Lote.

Objeto: Aquisição parcelada de Oxigênio Medicinal e Oxigênio PPU Medicinal, para

utilização no Hospital Municipal, durante o ano de 2016. Sessão de Abertura: 23/12/2015, às

09:00h. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado, n° 189, Sede do Setor de Licitações.

Melhores informações poderão ser obtidas gratuitamente junto à CPL, tel. (74) 3649-

1150/1201 e 1054 ramal 202 ou através do email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí

(BA), 07 de dezembro de 2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67E68F30E60E30F70440AA29C8E89E14

segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a Licitação: Processo
Administrativo n° 01/2016 – Pregão Presencial n° 01/2016. Tipo: Menor preço por Lote.
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos, para utilização nas Unidades Básicas de Saúde
da Família, Centros Odontológicos e no Hospital Municipal, deste Município, no ano de
2016. Sessão de Abertura: 17/12/2015, às 09:00 horas. Local: Avenida Pedro Joaquim
Machado, n° 189 Sede do Setor de Licitações. Melhores informações poderão ser obtidas
junto a CPL, tel. (74) 3649-1201 ramal 202, email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí
(BA), 07 de dezembro de 2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

PREFITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a Licitação: Processo
Administrativo n° 02/2016 – Pregão Presencial n° 02/2016. Tipo: Menor preço por Lote.
Objeto: Aquisição parcelada de Medicamentos destinados à Farmácia Básica deste Município,
para o ano de 2016. Sessão de Abertura: 18/12/2015, às 09:00 horas. Local: Avenida Pedro
Joaquim Machado, n° 189, Sede do Setor de Licitações. Melhores informações poderão ser
obtidas junto a CPL, tel. (74) 3649-1201 ramal 202, ou através do email:
setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 07 de dezembro de 2015. THIAGO
CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a licitação: Processo
Administrativo n° 03/2016 – Pregão Presencial n° 03/2016. Tipo: Menor Preço por Lote.
Objeto: Aquisição parcelada de combustíveis, óleo lubrificante e gás liquefeito de petróleo
(GLP), para suprir as necessidades de todas as Secretarias deste Município, durante o ano de
2016. Sessão de Abertura: 22/12/2015, às 09:00 h. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado,
n° 189, Sede do Setor de Licitações. Melhores informações poderão ser obtidas gratuitamente
junto à CPL, tel. (74) 3649-1201 ramal 202 email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí
(BA), 07 de dezembro de 2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1511F392DF4CB271CC85A9603DA53BDD

segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Segundo Termo Aditivo ao Contrato n° 02 P/2015. Processo Administrativo n° 01/2015 –

Pregão Presencial n° 01/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ.

Contratado: A S VIANA COSTA DANTAS (“AUTO POSTO AUGUSTU’S”), CNPJ n°

02.448.248/0001-45, Contrato n° 02 P/2015. Objeto: O presente Termo Aditivo tem por

objeto o reajuste de valor dos Contratos, nos limites permitidos por lei, em função do

realinhamento de preço do valor dos combustíveis, óleo lubrificante e gás liquefeito de

petróleo (GLP), para manter o equilíbrio econômico-financeiro do contrato.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFC1010A8586A5F9D809779B32D3DB56

		2015-12-07T16:51:02-0300